ponitur in lucania cum pertinentiis omnibus et adiacentiis suis . Et phara filiorum

guarnerij . Et podio hortonellae. Sanctum clementem sicut atto comes per con-

cambium pro portione de attissa dedit. In comitatu balbense : curtem sanctae

MARIAE in graiano. Et sancti angeli. Et sancti laurentij . Et sancti iohannis.

Et sanctae MARIAE in sarzano. Et aecclesiam sancti peregrini. Et sanctam

MARIAM in forfone cum omnibus earum pertinentiis. In samnij partibus super.

uulturnum flumen : monasterium sancti uincentij cum castellis et omnibus suis

pertinentiis , quod sanctissimus thomas pharphensi monasterio a duce gisulfo per

praeceptum acquisiuit. In comitatu marsicano : curtem sancti leucij . Et cur-

tem de tresaqua. Et sanctam MARIAM in apinianici. Et curtem sancti adriani.

In amiternis : castellum quod uocatur petrorium, cum omnibus suis pertinentiis.

Aecclesiam sanctae MARIAE in loriano cum seruis et ancillis suis et cum omnibus

suis pertinentiis. Curtem in castello collemente cum aecclesia sanctae MARIAE.

Et sancti benedicti cum suis pertinentiis . Territorio interocrino aecclesiam

sanctae MARIAE in casalici cum sua pertinentia . Curtem etiam de uallantis ubi

est aecclesia sancti saluatoris . Et sancti sebastiani. Curtem sancti martini

cum sua pertinentia. Monasterium puellarum quod nuncupatur sancti georgij ,

et est constructum sub muro ciuitatis reatinae. Et aecclesiam sancti michahelis

archangeli positam super fluuium mellinum iuxta eandem ciuitatem cum omni

integritate sua. Et aecclesiam sancti iacobi. Et sancti georgij , et aquam de

manichone, sicut diula acquisiuit cum omnibus sibi pertinentibus . Aecclesiam

sancti saluatoris cum acu picta . Et aecclesiam sancti leopardi. Et sancti gre-

gorij . Et sanctae agathae. Et sancti heliae. Aecclesiam sancti iohannis in

asera. Et aecclesiam alteram sancti iohannis in tazano. Et aecclesiam sancti

iustini, cum omnibus earum pertinentiis. Castellum quod uocatur lunianum .

Et aspram. Et podium sancti maximi, cum omnibus eorum pertinentiis . Item

aecclesiam sancti petri in pinsile. Praedicto etenim interocrino territorio, curtem

canatre cum suis pertinentiis. In territorio carzulano, aecclesiam sancti uincentii

et sancti thomae apostoli, cum suis pertinentiis . Castrum uaetus de ophiano.

Et castellum de montiliano. Et monasterium sancti iohannis cum omnibus sibi

pertinentibus. Aecclesiam sanctae agnetis cum omni sua integritate. Curtem

de turrita. Et narnate cum omnibus earum adiacentiis. In tore, curtem unam

sanctae MARIAE in cornetum . In ciuitate tyburtina, aecclesiam sanctae MARIAE

cognomento sancti adriani, cum omnibus suis pertinentiis. In urbe roma: cellam

sanctae MARIAE in cripta agonis. Et aecclesiam sancti benedicti in loco qui

dicitur scorticlarij , cum criptis et earum pertinentiis. Aecclesiam sanctae MA-

RIAE in formello cum omni pertinentia sua , et cum fundis quos leo papa nonus,

bonae recordationis, sanctae MARIAE misericorditer contulit . In territorio etiam

collinense, aecclesiam sancti andreae. Et aecclesiam sancti blasij . Et sancti

sebastiani . Et sanctae MARIAE iuxta murum castelli extra positam. Aecclesiam

sanctae iustinae. Et aecclesiam sanctae cristinae cum omnibus suis pertinentiis .

In pisia ciuitate, territorio tusciae, aecclesiam sancti petri. Et alibi aecclesiam

sancti thomae cum suis pertinentiis . Insuper etiam per istud nostrum prae-

ceptum confirmamus terram sanctae MARIAE iuxta pisiam . Unam petiam

in loco ubi dicitur ala reuoluta. Aliam petiam iuxta flumen arnum , quae

13

98 IL RE
GE
S

TO

uocatur campus de uinea domnica. Aliam petiam iuxta flumen arnum ubi

dicitur plaia de putiniano . In gonpho, terram modiorum xxiiij ad sextarium

pisanum quam nos dedimus sanctae MARIAE. Item in territorio reatino : Repa-

stum castrum. Adhuc autem in comitatu firmano : Curtem sancti saluatoris

sub muro ciuitatis firmae. Et curtem sancti geruasij in integrum. Curtem

sancti sigismundi cum omnibus rebus suis . Et terram de paratinis. Curtem

sancti angeli de uilla magna. Curtem sancti desiderij . Et curtem de cupres-

seto. Et curtem sancti angeli in niuiano . Et curtem sancti uenantij . Et curtem

de columelli. Et curtem sanctae felicitatis cum uniuersis earum in integrum

pertinentiis. Terram in locis de rauiliano et de solario . Curtem sanctae MARIAE

in motiano. Et curtem de caminatis in loco qui uocatur murrum. Curtem de

brezano in loco qui uocatur seranianus. Castellum filii guinizonis. Curtem

sanctae MARIAE matris domini . Curtem sancti maroti . Et curtem quae uocatur

de ualle. Curtem sanctae MARIAE de ortatiano. Et curtem sancti saluatoris in

memoriis. Curtem de blotenano. Curtem de sancto antimo . Et curtem de

monte falcone. Et curtem sanctae MARIAE in mura cum suis adiacentiis . Curtem

sancti angeli inter duas tennas. Et aliam curtem sancti angeli in murgiano .

Curtem sancti angeli in antiano. Item curtem de monasterio lumento cum aec-

clesiis duabus . Item ( 1) sanctae MARIAE et sancti benedicti cum omnibus earum